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Domaine Fiumicicoli, AOP Sarténe

La Pr‘Ovence

Coté Mer, IGP Méditerranée

Divines Restanques, /GP Var
Tasquier, AOP Cdtes de Provence '

Chateau Minuty Or, AOP Cotes de Provence

L-a Cor‘Se

Domaine Fiumicicoli AOP Sarténe

Le QL-ane

Les Domaniales, AOP Crozes - Hermitage

La Pr‘Ovence

Tasquier, AOP Cétes de Provence

[_.e [—-a'\é UeCIOC—

Chardonnay La

L.a Pr‘Ovence
Divines Restanques, /GP Var
Tasquier, AOP Cdtes de Provence

[—-a Cor‘Se

Domaine Fiumicicoli, AOP Sarténe

La BOUP oqne
L-a L-oir-e

Domaine Maltaverne, AOP Pouilly Fumé '

[——'A l Sace

la Coupe La Piscine 75¢l
Crémant d’Alsace 7,00 € 35,00 €
Prosecco Trevisiol DOC 7,00 € 35,00 €
Champagne Loriot Brut 9,00 € 14,00 € 59,00 €
Champagne Pommery Brut 79,00 €
[_.es \/lﬂs IE osés Verre 50 ¢l
45|
5,50 €
17,00 €
6,50 € 22,00 €
150 ¢ 61,00 €
Chateau Rasque «Cuvée Alexandra» AOP Cétes de Provence
Chateau Ste Roseline «Lampe de Méduse» Cru classé, AOP Cites de Provence 29,50 €
{es Vins l?oué es
aE |
Thomas Bassot, AOP Cétes du Rhone ' 6,50 €
Famille Perrin Méridion, AOP Chateauneuf du Pape
Divines Restanques, /GP Var - Merlot, Syrah et Carignan 5,50 € 17,00 €
22,00 €
Chateau Rasque «Piéce Noble», AOP Cdtes de Provence
Les Vins Blanes
aie Du Soleil, /GP Pays D'oc 6,50 €
5,50 € 17,00 €
22,00 €
Chateau Rasque «Blanc de Blanc», AOP Cites de Provence 44,00 €
48|
Domaine des Héritiefes, AOP Chablis, Chardonnay
6,50 € 100 ¢l

Pinot

Tous nos vins contiennent des sulfites.

Prix nets en euro.

L'abus d'alcool est dangereux pour la santé, & consommer avec modération.

75¢l

42,00 €

26,00 €
32,00 €

44,00 €
41,00 €
59,00 €

42,00 €

29,50 €
45,00 €
62,00 €

26,00 €
32,00 €
44,00 €

29,50 €

26,00 €
32,00 €

42,00 €

43,00 €

49,00 €

33,00 €
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Cocktails sans Alcool

No Name (Jus d'abricot, jus d'orange, jus d'ananas)

Virgin Mojito (Citron vert, menthe fraiche, sucre de canne, Perrier)
Bora Bora (Sorbet Fruit de la passion, citron, jus d'ananas, grenadine)

Le Paradise (Jus d'orange, jus d’ananas, grenadine)

Cockteails avec AICOOI

Apérol Spritz 6cl
(Prosecco, Apérol, Perrier, rondelle d'orange)

Spritz St-Germain 6cl
(Prosecco, St-Germain, Perrier, rondelle d'orange)

Moijito 6cl
(Havana, citron vert, menthe fraiche, sucre de canne, Perrier)
Mojito - Fraise, Framboise 6cl

(Havana,citron vert, menthe fraiche, sucre de canne, Perrier,

purée de fruit)

Mojito Royal 7l
(Havana, citron vert, menthe fraiche, sucre de canne,

Perrier, Champagne)

Piia Colada 6cl
(Havana, jus d'ananas, purée de coco)

Apém'-/—.'é‘s

12,00 €
13,00 €
12,00 €

12,00 €

14,00 €

13,00 €

Les Alcools

Kir (vin blanc + cassis) 19¢/ 4,50€ Baby

Pastis 51/ Ricard / Casanis 3¢/ 550€ Whisky

Martini 5¢/ 550€ Gin

San Pellegrino 10c¢/ 4,50€ Vodka

Campari 5¢/ 5,50€ Rhum-Get27
Martini Gin 6c 9,00€ Digestifs...
Porto 5¢/ 5,00€ Alcool supérieur
Américano 8¢l 11,00 €

e Froid

Café glacé 33¢l
Thé glacé 33l
Lait nature 33¢l
Sirops 33¢l
Limonade 33¢l
Diabolo 33¢l
Jus de fruits 33¢l
(ananas, pamplemousse, orange, abricot, pomme, tomate)
Oasis, Schweppes, Gini, Fanta, Liptonic La boite
Orange ou Citron pressés

Milk Shake 33¢l
L—eS E auUX

Perrier 33¢l
1/4 Evian

1/2 Perrier

1/2 Vittel

1/2 San Pellegrino

Perrier fines bulles litre
Evian / Vittel litre

Supplément sirop

L'abus d'alcool est dangereux pour la santé,
a consommer avec modegration.

7,50 €
7,50 €
3,50 €
3,50 €
4,00 €
4,50 €
4,50 €

4,50 €
6,50 €
8,00 €

4,50 €
3,00 €
6,50 €
6,50 €
6,50 €
7,50 €
7,50 €
0,50 €

8,50 €

9,50 €

9,00 €

9,00 €
Sex On The Beach 6cl
(Vodka, creme de péche, jus d'orange, cranberry)
Ti Punch 6l
(Havana, sucre roux, citron vert)
Cosmopolitain 6cl
(Vodka, Cointreau, cranberry, citron vert)
Caipirinha 6cl
(Cachaca, citron vert, sucre de canne)
Santa Cruz 6l
(Vodka, Fraises, Sucre, Citron Pressé, Menthe)
Cuba Libre 6cl
(Havana, sucre roux, citron vert, Coca Cola)
Margarita 8cl

(Tequila, Cointreau, citron vert)

12,00 €
11,00 €
12,00 €
12,00 €
15,00 €
12,00 €
12,00 €

Les Biér‘es

2¢/ 5,50€ Pression Stella 25¢/ 5,00 €
4¢/ 9,00€ Pression Stella 50c/ 9,50 €
4¢l 9,00€ Kronenbourg 1664 33¢cl 7,50 €
4¢/ 9,00€ Heineken 33¢l 7,50 €
4¢/ 9,00€ Picon biére 4e¢l+25¢ 7,50 €
4cl 9,00€ Pelforth 33¢cl 7,50€
4¢/ 11,00 € Leffe 33¢l 7,50 €

Desperados 33¢cl 7,50 €

Corona 33cl 7,50 €

Supplément sirop

— /\/os E ntrées ——

Salade Tomates Tomates, oignons, olives, huile d’olive

Salade Italienne

Tomate cceur de beeuf, tomate Ananas, buratta, jambon cru
Salade César

Salade verte, poulet crousti, grana padano, croditons,

ceuf poché, oignons rouges, tomates séchées, sauce césar
Salade poulet thai

Choux chinois, cébettes, carottes, soja, poulet réti a la Thai
Poke bowl Saumon

Salade, quinoa, radis, feve, avocat, carottes rapees,
saumon, fruit

Poke-bowl St-Jacques

Salade, quinoa, radis, feve, avocat, carottes rapées,
Saint-Jacques, fruit

Melon Jambon Cru

Tapas

NOS Saveur-s

E xoti ques

Pad thai poulet
Poulet, pates de riz, coriandre, gingembre, légumes
Pad thai crevettes

Crevettes, pates de riz, coriandre, gingembre, légumes
Pad thai végétarien

Pates de riz, coriandre, gingembre, légumes

0,50 €

15,50 €
22,50 €

21,00 €

21,50 €
21,00 €

23,00 €

21,00 €
22,00 €

24,00 €
25,50 €
19,50 €

— Nos \/ianc'es

Nos Poissons

Le tartare de beeuf (France) - 180 g 21,00 € Moules mariniéres /frites 18,00 €
Assiette Cannibale 25,00 € Moules Cigalon /frites 19,50 €
Fines t(anches de beeuf, tartare de Beeuf, . Creme, curry, miel, ail
cham{)/gnons,copeaux de grana padano, frites Fish and Chips - frites / salade / sauce tartare 22,50 €
Tagliata de beeuf, 24,50€  Tartare de Saumon - fites / salade 22,50 €
Piéce du boucher sur lit de roquette, . )
copeaux de grana padano, frites Poulpe roti sauce vierge 31,00 €
Cote de beeuf - 500 ¢ 32,00 € Loup ou dorade (selon arrivage) 31,50 €
Fritto-misto 22,50 €
N Dos de dorade royal poélé 24,50 €
B s Parillada de Poissons sur commande pour 2 personnes 84,00 €
os L fé e (Langouste, Camerone, gambas, moules, Vongoles)
Original burger frites 19,00 €
Steack Black Angus,cheddar N A +
French burger frites 20,00 € os P"‘ es
Reblochon, steak Black Angus, Cheddar Linguine alle vongole (Linguine aux palourdes) 24,50 €
Linguine fruits de mer 26,00 €
~
Nos Coupes Glacées
Les Liégeois 11,50€  Chamonix 11,50 €
Café, Chocolat ou Caramel, Vanille, sauce café, chantilly Rhum-Raisins, Vanille, Praliné, créme de marron, chantilly
Dame Blanche 11,50 € Coco Choco 11,50 €
Vanille, sauce chocolat, chantilly Chocolat, Noix de Coco, sauce chocolat, chantilly
Fraise Melba 11,50 € Banana Split 12,00 €
Vanille, Fraise, fraises fruit, Fraise, Vanille, Chocolat, Banane fruit, sauce chocolat, chantilly
Délice Fruité 11,50 € Mont Blanc 11,50 €
Framboise, Citron, Fruit de la Passion, coulis de fruits rouges, chantilly Vanille, creme de marrons, chantilly
Belle Marquise 11,50 €
Stracciatella, Vanille, caramel, chantilly Iceberg 12,50 €
Fruits Rouges 12,50 € Chocolat Noir, Menthe, Peppermint*
Framboise, Cassis, Fraise, fruits rouges, chantilly Colonel 12,50 €
Citron avec Vodka*
N
Cr*epes M 4
Sucre 4,50 € env e’\“ an ‘L{,SOé
Sucre citron: . 5,00 € Steak haché Black Angus, frites
Co‘nflture Fraise ou Abricot 5,00 € ou Nuggets (filet de poulet), frites
Créme de Marrons 6,00 € ou Spaghetti sauce napolitaine
Miel 6,50 € + 1 sirop parfum au choix
Nutella 6,50 € + 1 boule de glace parfum au choix
Nutella Banane 7,00 €
Chocolat 6,50 € Pour les Pe‘/’h‘s éour-Mancls
Chocolat Banane 7,00 € Clown Parfum au choix 6,00 €
Grand Marnier 100€  Wilk Shake Parfums au choix 8,00 €
D, es ser-'f's
Tarte fine aux pomme boule de glace vanille 9,50 € ‘ c L' C'
Créme brilée 9,50 € e al
Tiramisu 9,50 € Expresso 2,50 €
Mousse chocolat 9,00 € Double Café 4,00 €
Fondant au chocolat 9,50 € Grand Créme 4,50 €
Profiteroles 10,50 € Cappuccino 5,00 €
Assiettes de fruits frais Fruits selon la saison 15,00 € Thé nature 4,00 €
Fraises sucre (selon saison) 9,50 € Thé citron 4,00 €
Fraises chantilly 10,50 € Thé au lait 4,50 €
Fraises chocolat chaud 11,50 € Chocolat 5,00 €
Café gourmand 9,00 € Viennois 5,50 €
Café Gourmand 9,00 €

Prix nets en euro.




